1

江 西 省 互 联 网 协 会
赣互综字〔2025〕38 号

关于实施江西省互联网协会会员编程素养

提升计划暨赠送编程课程的通知

各会员单位:

为积极响应国家“数字中国”建设战略部署，深化会员服务内

涵，江西省互联网协会特面向全体会员及会员单位职工子女推出数

字素养提升计划，免费赠送价值 2000 元的编程入门课程。本课程旨

在通过高效学习赋能会员数字技能，激发创新潜能，助力个人与家

庭竞争力提升。现将有关事项通知如下：

一、课程形式：线上自主学习（随时可学）

二、课程内容：3D 创意 C++基础入门

三、学习时长：2 小时快速见效，完成即可独立开发创意项目。

学习编程可助力升学竞争、提升个人数字素养，并有机会参加

2025 年江西省互联网创客创新大赛，全面增强未来竞争力。

本次活动不收取报名费，公益课规程解释权归属主办单位。

公益课联系人：褚老师，联系电话：19914432975

线上公益课二维码：

2

江西省互联网协会

2025 年 8 月 26 日